GDUEANO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

• SEcRITAIIA DA SIMIPLISTRAÇM

E DDS AWJRSDS HUMIDS

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO RS
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO RS — CEUC/RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.° 001119-32.00113-4 PE N.° 8921CEL1C12013

O(A) Pregoeiro(a) da Subsecretaria da Administração Central de

Licitações/CELIC, designado(a) pela Portaria n.° 009/2013 e suas

complementares, no uso de suas atribuições informa que no processo licitatôrio

n° 001119-32.00/13-4, Pregão Eletrônico Edital n° PE 892/1 3, faz o(s) seguinte(s)

esclarecimento(s), de acordo com a solicitação da Secretaria da Habitação,

constante nos autos, como segue:

a) Quanto a numeração dos itens do Cronograma Físico-financeiro, onde se Lê:
ITEM1 ,4,5 e 6. Leia-se: ITEM1 , 2,3 e4;

b) Ratificam-se os demais itens do edital.

Porto Alegre, 06 de novembro de 2013.

Zilca Haack
pregoeiro(a)

0*’~
Rosane Michmann Ambrozi
Diretora do DELICICELIC